[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.07.2021 № 211                                                                                              г. Юрьевец

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания территории по строительству распределительного газопровода г. Юрьевец (первый этап, 1,2,3
пусковые комплексы) 2-ой пусковой комплекс

Руководствуясь ст.41, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Юрьевецкого муниципального района от 30.10.2013 года №247 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Юрьевецком муниципальном районе» администрация Юрьевецкого муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории с проектом межевания территории, предусматривающие размещение линейного объекта - «Распределительные газопроводы г. Юрьевец (первый этап, 1,2,3
пусковые комплексы)» 2-ой пусковой комплекс.
2.Назначить публичные слушания по указанным проектам на 13 июля 2021 года в 11.00 часов, в актовом зале администрации Юрьевецкого муниципального района по адресу: Ивановская область, г. Юрьевец, ул. Советская, д. 37.
3.Время начала регистрации участников публичных слушаний в 10 час. 30 мин., окончание в 11 час. 00 мин.
4. С материалами по проекту планировки территории с проектом межевания территории, предусматривающие размещение линейного объекта - «Распределительные газопроводы г. Юрьевец (первый этап, 1,2,3 пусковые комплексы)» 2-ой пусковой комплекс можно ознакомиться:
- по адресу: г. Юрьевец ул. Советская, д.37, кабинет 14.
- в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.yurevets.ru/.
5. Замечания и предложения по указанным проектам принимаются до 13 июля 2021 года с 9.00 час. до 17.00 час., перерыв на обед с 12 час. 30 мин. – 13 час. 15 мин., выходные суббота – воскресенье, по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д.37, каб.14 или по адресу электронной почты yurevets@ivreg.ru.
6.Возложить подготовку и организацию публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания территории, предусматривающие размещение линейного объекта - «Распределительные газопроводы г. Юрьевец (первый этап, 1,2,3 пусковые комплексы)» 2-ой пусковой комплекс, для газификации г. Юрьевец Ивановской области на управление архитектуры, строительства и развития инфраструктуры администрации Юрьевецкого муниципального (Фащевский А.С.).
7.Опубликовать проект постановления «Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания территории по строительству распределительного газопровода г. Юрьевец (первый этап, 1,2,3 пусковые комплексы) 2-ой пусковой комплекс» и настоящее постановление в общественно-политической газете Юрьевецкого района «Волга» и разместить на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.yurevets.ru/.
8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                              С.В.Жубаркин

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
Администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

«Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания территории, предусматривающие размещение линейного объекта - Распределительные газопроводы г. Юрьевец (первый этап, 1,2,3 пусковые комплексы) 2-ой пусковой комплекс»

Руководствуясь ст.45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний по проекту планировки территории строительства распределительного газопровода г. Юрьевец и заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории администрация Юрьевецкого муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки территории с проектом межевания, предусматривающие размещение линейного объекта - «Распределительные газопроводы г. Юрьевец (первый этап, 1,2,3 пусковые комплексы)» 2-ой пусковой комплекс.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.yurevets.ru/.
image1.jpeg